

مصاحبه و خبر

اسبقیان: ورزشگاه آزادی تا پایان آذر آماده می شود

سیدمحمدشورین اسبقیان، معاون وزارت ورزش و جوانان در خصوص آماده سازی ورزشگاه آزادی اظهار داشت: «احمد دنیا مالی وزیر ورزش و جوانان به صورت جدی بر بازسازی این ورزشگاه نظارت دارد و یک کار اساسی برای ۵۰ سال آینده در ورزشگاه انجام می شود و تا اواخر آذرماه آماده خواهد شد.»

«حسین طلا مدیرعامل شرکت توسعه اماکن ورزشی بختی در خصوص بازسازی تا سال ۱۴۰۴ داشت که مربوط به مجموعه ورزشگاه است اما امروز کارهای بسیار اساسی روی استادیوم انجام شده است. در بازدیدی که از این مجموعه داشتم واقعاً کارهای بی نظیری در دستور کار قرار گرفته است. کاری که طلا از آن صحبت کرد کارهای حاشیه ای است که به صورت مداوم ادامه دارد. امروز هم صندلی ها عوض شده و جایگاه خبرنگاران نیز بازسازی شده است. امیدوارم که دوربین برنامه های ورزشی به ورزشگاه بروند تا مردم بدانند که چه کار اساسی انجام شده است.»

بازگشت صادق محرمی پس از پایان مصدومیت



زمان زیادی در بازگشت صادق محرمی به میادین حضور و ترکیب اصلی دیناموزاگرب باقی نمانده است. سایت اسپورت کرواسی در این خصوص نوشت: «با توجه به بازگشت چهار مدافع مصدوم این تیم، خط دفاعی چهارزنده دیناموزاگرب به زودی دستخوش تغییرات مهمی خواهد شد. این بدان معنا است که ناد بلیتسا، سرمربی دیناموزاگرب، به زودی می تواند به طور همزمان از صادق محرمی، میثورو پرکویچ، دینو پریچ و پتار بوتکاج در کنار یکدیگر استفاده و خط دفاعی چهار نفره دیناموزاگرب کرواسی را قدرتمندتر از همیشه کند.»

در ادامه این گزارش آمده است: «محرمی که ششمین سال حضور در دیناموزاگرب را پشت سر می گذارد، پس از زانوپی ۲۰۲۴ و در مسابقات جام ملت های آسیا دچار آسیب دیدگی شد، با وجود بازگشت از مصدومیت اما ۹ ماهی می شود که در ورزشگاه هراز بین زاید شهرالعین برگزار شده و تیم ملی با گلزنی مهدی قایدی با نتیجه ۱-۰ در حالی کاملاً آماده درخشش دوباره در سمت راست خط دفاعی تیش است.»

چمنیان: انصراف یک تیم نباید به دیگران ضربه بزند

عباس چمنیان، سرمربی تیم فوتبال نوجوانان کشورمان پیش از آغاز مسابقات گروه A مرحله مقدماتی جام ملت های زیر ۱۷ سال آسیا، اظهار داشت: «از حضور در این مسابقات خیلی خوشحالم و برای این رقابت ها حدود سه ماه زحمت کشیدیم و تمرین کردیم. منتظر بودیم مرحله مقدماتی فورا برسد تا مسابقات پیشرفت بازیکنان را با کسب موفقیت در این مرحله تداوم بخشیم. می دانیم اردن، سوریه، کره شمالی و هنگ کنگ به عنوان هم گروهی های ما تیم های بسیار خوبی هستند.» او با اشاره به سختی گروه A و سایر گروه های پنج تیمی این مرحله وجود دارد، انصراف لبنان از گروه A است که قرار بود با چهار تیم برگزار شود. اکنون فقط سه تیم در این گروه حضور دارند و شنیده ایم به احتمال فراوان در سایر گروه ها نیز نتایج سه تیم اول جدول محاسبه می شود. این می تواند یک ضعف و اشکال بزرگ باشد. با انصراف یک تیم نباید فقط تیم های حاضر در گروهش سود کرده و تیم های سایر گروه ها متضرر شوند. حدود ۵۰ تیم در گروه های پنج گانه اکنون از این موضوع ضرر خواهند کرد. حتی تیم های حاضر در شش گروه چهار تیمی نیز متضرر شده و کار برایشان سخت می شود.»

تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان در بازی اول خود روز دوشنبه به مصاف هنگ کنگ خواهد رفت.

اعتراض تیم های پس از انصراف لبنان

جلمه هماهنگی مسابقات گروه A مرحله مقدماتی جام ملت های زیر ۱۷ سال آسیا به میزبانی اردن صبح جمعه با حضور نمایندگان پنج تیم ایران، اردن، سوریه، کره شمالی و هنگ کنگ در امان برگزار شد. در این جلسه مقترح شد تیم ملی نوجوانان ایران در هر چهار بازی این مرحله از پیراهن یکدست سفید استفاده کند.

همچنین دروازه بان های تیم در ۲ بازی ابتدایی از لباس یکدست سبز و در ۲ دیدار بعدی از لباس های یکدست مشکی استفاده خواهند کرد. با توجه به انصراف لبنان از حضور در مسابقات گروه H در این مرحله، در این نشست ناظر AFC اعلام کرد هنوز تصمیم قطعی در خصوص نحوه صعود تیم ها به مرحله بعدی اتخاذ نشده اما احتمال دارد نتایج ۲ تیم ابتدایی جدول گروه های پنج تیمی و تیم چهارم گروه های چهار تیمی حذف شده و برای تعیین بهترین تیم های دوم نتایج سه تیم بالای جدول هر گروه در نظر گرفته شود. تصمیمی که با اعتراض نمایندگان ۵ تیم حاضر همراه شد.

احمد دنیا مالی تأکید کرد ورزشگاه بزرگ پایتخت اولویت کاری وزارت ورزش

واکنش

احمد دنیا مالی، وزیر ورزش و جوانان در مصاحبه درباره احداث ورزشگاه جدید تهران بیان کرد: «ورزشگاه تهران یک سری مراحل قانونی دارد که نیازمند پیوست های فرهنگی، توجیهات فنی و اقتصادی است که

در انتظار روزهای خوب شاگردان قلعه نویی

تیم ملی در مسیر پیشرفت

نگاه فنی

محمد محمدی سدی

خبرنگار

تیم ملی فوتبال کشورمان در فیدای های اخیر با تیم ازبکستان مساوی کرده و تیم ملی قطر را شکست داد؛ نتیجه ای که اکنون باعث شده تا شاگردان امیر قلعه نویی در جایگاه اول جدول انتخابی جام جهانی در گروه A مسابقات بایستند. ملی پوشان کشور در این مرحله از مسابقات انتخابی دو فیدای را پشت سر گذاشتند و با توجه به عملکرد تیم ملی در این ۴ بازی می توان گفت که تیم ملی در مسیر پیشرفت قرار گرفته است. فیدای شهرورما نخستین فیدای تیم ملی در این مرحله محسوب می شد که تیم ملی ۲ بازی در این تاریخ برگزار کرد. ملی پوشان کشورمان در بازی اول به عنوان میزبان مقابل قرقیزستان قرار گرفتند؛ دیداری که به دلیل مشکلات ساختاری فوتبال ایران و تعمیر ورزشگاه آزادی بازی اول به عنوان میزبان مقابل قرقیزستان در فولادشهر برگزار شد و تیم ملی در این دیدار با تک گل مهدی طارمی ۱-۰ امتیاز خود را داشت کرد و به استقبال دومین دیدار خود رفت. دیدار با امارات دومین بازی تیم ملی کشورمان در این مسابقات بود. دیداری که در ورزشگاه هراز بین زاید شهرالعین برگزار شد و تیم ملی با گلزنی مهدی قایدی با نتیجه

۲ گل سردار

آزمون در

دیدار با قطر

نوید دهنده

روزهای

خوب تیم

ملی در ادامه

مسیر

صعود به

جام جهانی

۲۰۲۶ است

از بحث های قانونی و بحث تأمین منابع قطعاً استادیوم بزرگ تهران به عنوان فاز اول پروژه در اولویت کاری ما خواهد بود.» دنیا مالی در مراسم غبارروبی مزار شهدای گمنام در محل وزارت ورزش و به مناسبت هفته تربیت بدنی حضور یافت و به آنها ادای احترام کرد. او در خصوص اینکه در بحث فرهنگی چگونه می توان به جوانان و به خصوص ورزشکاران رشادتهای شهدا یادآوری کرد، توضیح داد: «برای این موضوع، نیاز داریم، جوانان از شهدا الگوبرداری کنند، چرا که شهدا جان خود را فدای مردم کردند.»

سردار محمدی سدی، جوانمردی و پهلوانی بود. باید در این بخش بیشتر کار کنیم و قبل از قهرمان پروری، باید پهلوان پرورش دهیم. الگوبرداری از زندگی شهدا، می تواند به ما کمک کند در ورزش افتخارات بیشتری رقم بزنیم.» وزیر

۱-۱ مقابل امارات به پیروزی رسید. با تمام فیدای نخست مسابقات تیم ملی کشورمان به دلیل گل زده کمتر نسبت به ازبکستان در رده دوم قرار گرفت. حضور تیم ملی در جایگاه دوم گروه A باعث شد تا کارشناسان فوتبال عملکرد ملی پوشان را نقد کنند چرا که اعتقاد آنها بر این بود فاصله فوتبال ایران با قرقیزستان و امارات یک گل نیست. با تمام این تفاسیر تیم ملی کشورمان با این نتیجه به استقبال فیدای بعدی رفت. در این فیدای ازبکستان و قطر حریفان تیم ملی کشورمان بودند. تیم ملی در این دیدار و در ورزشگاه بنیادکار مقابل ازبکستان قرار گرفت. ازبکستان تیمی است که همیشه بازی های تیم ملی مقابل این تیم گره می خورد و همین موضوع باعث شد تا این دیدار با تساوی بدون گل پایان یابد. تساوی مقابل ازبکستان باعث شد تا صدای منتقدان تیم ملی دوباره به گوش برسد و عملکرد آنها مورد نقد قرار بگیرد. نقد اصلی به خط حمله تیم ملی بود، تیمی که از نگاه حریفان خود با ترکیب سردار آزمون و مهدی طارمی ترسناک ترین خط حمله این مسابقات را تشکیل می داد اما موتور خط حمله تیم ملی روشن نشده بود و تیم ملی در این خط تنها موفق شد یک گل به ثمر برساند. تساوی مقابل ازبکستان باعث شد تا هواداران نسبت به این تیم ناامید شوند. تیم ملی با این تساوی همچنان در رده دوم گروه خود قرار داشت تا تمام نگاه ها به بازی بعدی تیم ملی دوخته شود. دیداری که

به دلیل برخی مشکلات غیرفوتبالی باعث شد ایران در امارات میزبان قطر باشد. در این شرایط تیم ملی مقابل قطر به میدان رفت و موفق به پیروزی ۱-۰ شد. برتری پرگل تیم ملی منجر به بازگشت امید به کاروان تیم ملی شد چرا که این پیروزی ارزشمند در واقع انتقام تیم ملی از قطری بود که در جام ملت ها مقابل تیم ملی به پیروزی رسید. ۲ گل سردار آزمون در این دیدار نوید دهنده روزهای خوب تیم ملی در ادامه مسیر صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ است؛ تیمی که در فیدای آبان ماه میهمان کره شمالی و قرقیزستان خواهد بود. قطعاً تقابلی تیم ملی با این دو تیم برای شاگردان قلعه نویی سخت نخواهد بود و در واقع این دو دیدار می تواند باعث بالا رفتن روحیه بازیکنان شود.

تیم منتخب فیدای در مهرماه سردار در کنار مسی

تیم ملی

قطعاً سردار آزمون ستاره تیم ملی در جدال حساس برابر قطر بود. بازیکنی که موفق شد دو بار دروازه قهرمان آسیا را باز کرده و یک مرتبه نیز به محبی پاس گل بدهد تا روی سه گل از چهار گل ایران اثرگذار باشد.

آزمون که امسال با انتقالی غیرمنتظره راهی شباب الاهلی شد، تا به اینجای کار فصل بسیار خوبی را سپری کرده و موفق شده است ۹ گل در رقابت های مختلف برای تیم اماراتی به ثمر برساند و یک پاس گل بدهد. او همچنین دو گل برای تیم ملی به ثمر رساند و یک پاس گل نیز داده است. درخشش آزمون در پنجره فیدای ماه مهر سبب

شد تا وبسایت وی گلوبال فوتبال در چنیش ترکیب منتخب برترین های قاره های مختلف در مسابقات مقدماتی جام جهانی و مقدماتی جام ملت های قاره های مختلف، نام ستاره ایرانی را نیز در ترکیب یازده نفره قرار دهد. در این بین مطرح ترین ستاره حاضر در ترکیب منتخب، لیونل مسی است. فوق ستاره آرژانتینی در بازی با داد و تکت ستاره تیمش در جریان پیروزی پرگل ۶ بر صفر بود. هاگان چاهان اوغلو که در رقابت های لیگ ملت ها و در جریان پیروزی چهار بر دو ترکیه برابر ایسلند ستاره تیمش بود و گلزنی کرد، دیگر چهره مطرح حاضر در جمع برترین های فیدای مهر است.

واکنش تند طباطبایی به قلعه نویی: کادر فنی نقدپذیر نیست

هادی طباطبایی، سنسگرین اسبق تیم ملی فوتبال ایران با انتقاد از عملکرد کادرفنی تیم ملی گفت: «چون کادرفنی را نقد کردیم، دوستان کالیه دارند و به مدیران صدا و سیما می گویند چه کسی کارشناسی کند و چه کسی سکوت کند! باید حرمت نگاه داشت و اگر این کار را نکنند، بی جواب نخواهد بود. اینکه گفته می شود ما مخالف هستیم، این طور نیست. درد ما این است که عادت کرده ایم بی جهت از هم تعریف کنیم و همین شده که فوتبال ما به این حال و روز افتاده، اینکه توان نداشته باشیم حرف منتقدان را بشنویم خیلی بد است.» طباطبایی افزود: «روند سینوسی تیم ملی را ببینید، چرا باید این طور باشد؟ قبلاً یک بازی در میان شاهد این نوسانات بودیم اما الان نیمه به نیمه شده و یک نیمه بد هستیم و یک نیمه خوب. در بازی با ازبکستان به شعور مردم توهین کردیم. همه دیدند ما چطور بازی کردیم اما خودشان می گویند بازی بسیار خوبی بود. نمی نشود تقدیمات مردم را ندید، الان عصر ارتباطات است و مردم فوتبال را به خوبی درک می کنند. واقعیت این است که بضاعت فوتبال ما بالاتر از این چیزی است که می بینیم و اگر باز هم نقدی باشد، نه تنها سکوت نخواهم نکرد، بلکه حتماً سخن خواهیم گفت.» طباطبایی در واکنش به این سؤال که آیا پیشنهادی برای کادرفنی دارد یا خیر، گفت: «پیشنهادی ندارم چرا که کادرفنی نقدپذیر نیست. نقد منصفانه کردیم نه مغرضانه اما دوستان نشان دادند سقف ارزوهای کادرفنی آن بازی برابر ازبکستان است. ۴ بازیکن خط آتش ما ویرانگر هستند و در برابر هر تیمی می توانند طوفان به پا کنند اما چرا باید این گونه بازی کنیم؟ مسائل خیلی ساده است اما قبول ندارند.»



مرضیه جعفری: کمتر کسی فکر می کرد از مرحله گروهی صعود کنیم

فوتبال بانوان

مرضیه جعفری، سرمربی خاتون بزم دربارہ سطح رقابت های جام باشگاه های فوتبال بانوان آسیا و عملکرد خاتون بزم، اظهار داشت: «سطح این بازی ها بسیار بالا بود و تیم های حاضر به خصوص نماینده استرالیا، جزو قدرت های جهان بودند. در کل تمامی بچه ها تلاش خود را کردند تا بتوانند نماینده خاتون بزم برای ایران باشند.»

او بیان کرد: «هدف ما این بود تا از دور گروهی بالا برویم و موفق شدیم به عنوان نماینده شایسته ایران صعود کنیم. بچه ها کار بسیار بزرگی انجام دادند و



خط و نشان قلعه نویی برای منتقدان

به کسانی تریبون می دهند که ضد من هستند

واکنش

تیم ملی فوتبال کشورمان در مسیر صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ در فیدای همراه به یک تساوی مقابل ازبکستان و یک پیروزی مقابل قطر دست یافت. در این بین عملکرد تیم ملی امیر قلعه نویی در گفت وگویی تلویزیونی که امروز قلعه نویی به دست آوردیم که کافا و تورنمنت اردن بود. در همین ایام ژان را بعد از چند سال شکست دادیم و در یک بازی که بدشانسی آوردیم از قطر شکست خوردیم. الان در مرحله سوم نهایی انتخابی جام جهانی هستیم که مشکلات مالی به دلیل تحریم ها همچنان گریبان ما را گرفته است. میزبانی ها را از دست داده ایم و مشکلات مالی به دلیل تحریم ها و بلوکه شدن پول های فدراسیون را هم داریم.»

قلعه نویی با تأکید بر اختلاف امکانات و شرایط تیم های فوتبال، گفت: «ژان هر جا بازی داشته باشد بازیکنان آنها با یک پرواز مستقیم راهی این کشور می شوند اما برخی مواقع ۳۰ ساعت در راه هستند و همه اینها در فوتبال حرفه ای مشکل ایجاد می کند. صحبت من این است اگر با قلعه نویی مشکل دارید چرا زحمت تیم ملی را نادیده می گیرید؟ در گذشته پاداش های دلاری و بهترین کمپ ها را داشتیم، اما الان شرایط چگونه است؟ جاهایی که باید به ما کمک می کردند نه تنها نکردند بلکه جای تیر با اهر برقی به جان ما افتادند و اینها خوب نیست. به مدیران رسانه ملی می گویم، هر فردی با قلعه نویی مشکل دارد در برخی شبکه های تریبون دارد. سابقه کاری من مشخص بوده و اگر قرار است فردی تریبون در رسانه ملی داشته باشد باید سابقه او هم مشخص باشد.»